
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

2901202501119172948600120130040000336751234567815

29/01/2025 17:27:50

NORMAL

1191729486001

COMERCIALIZADORA RAMIREZ GALVAN CIA. LTDA.

ANCON TENA 13-82 Y AV GRAN COLOMBIA

ANCON TENA 13-82 Y AV GRAN COLOMBIA

00290

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

VASQUEZ MENA MONICA ESTHELA

1102714092001

29/01/2025

013-004-000033675No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
COMERCIALIZADORA RAMIREZ GALVAN CIA. LTDA.

Direccion: AMABLE MARIA VIA VIRGENPAMBA

Placa / Matrícula:

Agente de Retención Resolución No. 1

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

1.10001726 001726 1.10 0.00PINA HAWAIANA GRANDE1.00
0

0 0.000.00

0.99060107
786210190

3849
0.99 0.00PEPINO MALLA OFERTA1.00

0

0 0.000.00

1.00002428
820242800

0002
0.25 0.00PLATANO VERDE UND4.00

0

0 0.000.00

1.10001735 01735 1.10 0.00AGUACATE OFERTA BANDEJA1.00
0

0 0.000.00

0.30001665 001665 0.30 0.00PEREJIL1.00
0

0 0.000.00

0.84001669
820166900

0000
0.28 0.00PLATANO MADURO UND3.00

0

0 0.000.00

1.21012447 0.85 0.00
GUINEO MADURO * KILOS
(BANANO)

1.42
0

0 0.000.00

1.25010301 010301 1.25 0.00MORA EN BANDEJA1.00
0

0 0.000.00

1.98042199 0.99 0.00
ARANDANOS FRESCOS
TARRINA

2.00
0

0 0.000.00

2.18001527 001527 2.80 0.00
MANZANA VERDE KL
IMPORTADA

0.78
0

0 0.000.00

5.12000082
786105590

3370
1.28 0.00

NUTRI LECHE TETRAFINO
DESLACT 900 ML

4.00
0

0 0.000.00

4.05002199
820219900

0003
2.20 0.00QUESILLO FRESCO POR LIBRA1.84

0

0 0.000.00

2.34
000000011

658
786100124

7992
2.33913 0.00

*LA LECHERA EVAPORADA
450ML

1.00
0

0 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

1.48
000000058

610
775127101

8579
1.478261 0.00

*LECHE CONDENSADA GLORIA
395GR

1.00
0

0 0.000.00

1.88
000000032

360
770201100

3058
1.878261 0.00

*GALLETAS CRAKENAS SALTIN
INTEGRAL 384GR

1.00
0

0 0.000.00

3.20
000000065

217
770200116

7456
3.20 0.00

QUESO KIOSKO ESP SELE
HIEB JAV HOL 150GR

1.00
0

0 0.000.00

1.37
000000061

890
786117550

1371
1.373913 0.00

*TOALLA MANOS ELITE EN Z X
150H

1.00
0

0 0.000.00

Información Adicional

pIva: 15

Direccion: AMABLE MARIA VIA VIRGENPAMBA

Telefono: 711049

Email: monicavm2013@outlook.com

Vencimiento: 29/01/2025

Vendedor: ALMACEN

Zona: Zona no definida

Usuario: LA PAZ CAJA 4

Ciudad: LOJA

FormaPago: Contado

Forma de pago Valor

01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 32.45

7.07SUBTOTAL 15%

24.32SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

31.39SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

1.06IVA 15%

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

32.45VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




